



خبر

تشکر درویش از بازیکنان

رضا درویش مدیر عامل باشگاه پرسپولیس دیروز به همراه مدیر روابط عمومی باشگاه در محل تمرین این تیم حاضر شد و با اعضای تیم، دیدار و گفت‌وگو کرد. مدیر عامل باشگاه قبل از شروع تمرین دقیقاً با بازیکنان حرف زد و از تلاش‌های آنها و کادر فنی در هفته‌های گذشته که منجر به صدرنشینی پرسپولیس شد، تقدیر و برای آنها در ادامه مسابقات آرزوی موفقیت کرد. مدیر عامل پرسپولیس همچنین در جلسه کوتاهی با یحیی گل محمدی و افسسین پیروانی شرکت کرد.

تمرین آخر در هوای گرم

تمرین دیروز پرسپولیس از ساعت ۱۴:۱۵ دقیقه و در هوای گرم تهران در ورزشگاه شهید کاظمی آغاز شد. بازیکنان پیش از تمرین در جلسه فنی شرکت کردند و کادر فنی تیم، نکات لازم در خصوص این بازی را برای بازیکنان تشریح کرد. بازیکنان بعد از گرم کردن بدن‌ها در سه گروه به بازی رانندو پرداختند و پس از آن، به مرور کارهای تاکتیکی و فوتبالی هدفمند روی آوردند. این تمرین یک ساعت طول کشید و بعد از تمرین، بازیکنان با هم‌راهِ رختکن شدند و بعد از استراحتی کوتاه، عازم فرودگاه شدند تا با یک پرواز چارتر راهی اهواز شوند. تیم پرسپولیس دیشب در اهواز ماند و امروز، در روز بازی، به سمت مسجد سلیمان حرکت خواهد کرد.

پاداش شد پرداخت

بازیکنان و مربیان پرسپولیس پاداش‌های دو برد اخیرشان را دریافت کردند تا بابت این فصل طلبی نداشته باشند. مدیریت باشگاه پرسپولیس که در این فصل سعی کرده بهانه‌ای به بازیکنان ندهد تا

اینجا هم ۲۰ درصد مبلغ قرارداد، هم پاداش سه برد تیم را خیلی سریع پرداخت کرده است. باشگاه پرسپولیس پاداش برد مقابل هوادار و صنعت نفت آبادان را که گفته می‌شود جمعاً نقره ۳۰ میلیون تومان می‌شود، پرداخت کرد.

دیاباته نرسید

لیست ۲۰ نفره بازی با نفت مسجد سلیمان عصر دیروز منتشر شد که مطابق پیش‌بینی‌ها نام شیخ دیاباته در لیست نبود. علیرضا بیرانوند، فرشاد فرجی، مرتضی پورعلی گنجی، احمد گوهری، گئورگی گولسیانی، یورگن لوکادیا، وحدت هنانوف، علی نعمتی، احمدی، مهدی عبدی، دانیال اسماعیلی‌فر، سیامک نعمتی، حامد پاکدل، محمد عمری، مهدی ترابی، کمال کامیابی‌نیا، سروش رفیعی، سینا اسدی‌بگی، سعید صادقی و میلاد سرلک، ۲۰ بازیکن پرسپولیس برای این بازی هستند.

بلیت، مجانی شد

باشگاه نفت مسجد سلیمان از دیروز بلیت‌فروشی دیدار با پرسپولیس را در سامانه خود آغاز کرد اما برای اینکه بتواند از حضور حداکثری هوادارانش در این دیدار حساس استفاده کند، بلیت‌ها را به صورت رایگان در اختیار هواداران خود قرار می‌دهد. با توجه به رایگان شدن بلیت این بازی بعید نیست کل سکوهای ورزشگاه شهید بهنهاد محمدی پر شود.



سیدرضا مهدوی

داوری بازی جنجالی تبریز به پرسپولیس رسید

سوت دیدار پرسپولیس در مسجد سلیمان در حالی به دست او سپرده شده که این داور فصل قبل سه بازی را برای تیم گل محمدی قضاوت کرد که یکی از آنها با جنجال‌های زیادی همراه شد. مهدوی فصل قبل دیدارهای پرسپولیس مقابل پیکان، نساجی و تراکتور را سوت زد که در تبریز حواشی ایجاد شده از سوی برخی هواداران در نهایت منجر به این شد که آن بازی به جنجال کشیده شده و نیمه کاره به پایان برسد. آن بازی در نهایت سه هیچ به سود پرسپولیس شد.



آریا برزگر

شانس بازی مقابل یحیی

در زمان کالدرون به پرسپولیس اضافه شد و البته بازی هم نکرد. در زمان سرربیگری یحیی روزهای خوشی نداشت و از تیم جدا شد. برزگر در شروع فصل جاری به تراکتور رفت اما دو هفته پیش سر از مسجد سلیمان در آورد و دقیقه هم مقابل صنعت نفت بازی کرد. حالا اگر او ۵ دقیقه هم شانس بازی داشته باشد، دنبال اثبات خود مقابل یحیی است. همین شرایط را رضا دهقانی هم دارد که اوایل فصل قبل خیلی زود از پرسپولیس جدا شد.



سینا اسدی‌بگی

جانشین عالی‌شاه در ترکیب اصلی؟

با توجه به مصدومیت عالی‌شاه و همراه تیمش به مسجد سلیمان نمی‌رود و یحیی حداقل یک تغییر در ارنج اولیه نسبت به بازی با هوادار خواهد داشت. با توجه به اینکه بازی در خانه حریف برگزار می‌شود و البته نفت مسجد سلیمان شرایط خوبی دارد، بعید نیست یحیی از ابتدای بازی با سیستم ۴-۲-۳-۱ تیمش را به زمین بفرستد که در این شرایط به نظر می‌رسد اسدی‌بگی کنار سرلک کار را شروع کند و دوباره کمال کامیابی‌نیا را نیمکت‌نشین کند.

سؤال و جواب

لوکادیا: به حرف منتقدان توجهی ندارم

یک هفته قهرمان می‌شوم یک هفته ضد قهرمان

یورگن لوکادیا یکی از خریدهای مهم لیگ ایران در فصل نقل و انتقالات تابستانی بود. مهاجم مشهور هلندی با سابقه بازی در لیگ برتر انگلیس، بوندس لیگا و اردی‌ویزه هلند که حالا به‌عنوان مهاجم هدف در خط حمله پرسپولیس بازی می‌کند و البته خیلی زود به مهره‌ای کلیدی در این تیم و محبوب میان هواداران سرخ تبدیل شده است. لوکادیا که در این مدت کمتر صحبت کرده و تمام سعی‌اش تمرکز روی درخشش در پرسپولیس بوده، در مصاحبه اختصاصی با ایران ورزشی از اتفاقاتی که طی دو سه هفته اخیر برایش رخ داده، حرف‌های جالبی به زبان آورده. گل صحبت‌های او جایی است که می‌گوید انتقادها روی عملکرد او تأثیری نمی‌گذارد و تمرکزش فقط روی کار خودش است.

امیر اسدی روزنامه نگار

دوست دارم اول در مورد پرسپولیس صحبت کنید. قبل از نقل و انتقالات و حالا که برای این تیم بازی کردید چه برداشتی داشتید؟ آیا همه چیز طبق تصورات شما پیش رفته است؟

من پیش‌زمینه‌ای نداشتم. به این دلیل که می‌خواهم همیشه با یک ذهنیت خوب وارد تیم جدید شوم. چون انتظارات و توقعات گاهی اوقات می‌تواند شما را ناامید کند. بنابراین من با یک ذهن کاملاً باز و متمرکز بر عملکردم کار را شروع کردم. الان که دو سه هفته است اینجا هستم، می‌توانم بگویم اوضاع واقعاً خوب است. بازیکنان خوبی در اختیار داریم. یک ترکیب ایده‌آل از بازیکنان جوان و باتجربه. کادر پزشکی هم کاملاً در دسترس ما است و همه روزه بازیکنان را پشتیبانی می‌کند.

همیشه تبلیغات منفی برای بازیکنان و مربیان خارجی که می‌خواهند به ایران بیایند وجود دارد. مثلاً برای جلوگیری از آمدن بازیکنان به ایران یا دل‌سرد کردن آنها از آمدن، درباره کشور ما صحبت‌هایی غیرواقعی انجام می‌شود. برای شما هم این اتفاق افتاد؟

البته که این اتفاق برای من هم افتاد اما زیاد توجهی به آنها نکردم و نمی‌کنم. من

بهرحرفی که برخی‌ها می‌زنند فکر نمی‌کنم، چون همیشه کاری را که دوست دارم انجام می‌دهم. من گزینه‌های دیگری با دستمزد بالاتر هم داشتم اما احساس کردم اینجا را می‌خواهم چون از چالش و ماجراجویی خوشم می‌آید. علاقه مندم از منطقه امن خودم خارج بشوم. چون معتقدم بدون اینکه به دردسر بیفتی، نمی‌توانی پیشرفت کنی. در شبکه‌های اجتماعی هم مردم خیلی چیزهای می‌گویند و فکر می‌کنند من به کامنت‌ها و نظرات اهمیت می‌دهم اما این طور نیست. چون من ذهنیتی قوی دارم و کاملاً روی کارم متمرکز هستم.

کمی هم از تهران صحبت کنید. شهر چطور است؟ آیا با شرایط کنار آمده‌اید؟

تهران شهر زیبایی است. البته شلوغ هم هست اما من به آن عادت کرده‌ام. مردم برخورد دوستانه‌ای با من دارند و غذاهای ایرانی هم خوب است. هنوز زمان نداشتم تا خیلی بگردم اما شنیدم که مکان‌های فرهنگی و موزه‌های زیبایی در تهران وجود دارد. به طور کلی می‌توانم بگویم تا الان تهران را دوست داشتم.

چه چیزهایی در تهران شمارا خوشحال می‌کند و کدام مسائل آزارتان می‌دهد؟

من آدم سختگیری نیستم. وقتی مک بودم را همراه داشته باشم، هر جایی می‌توانم زندگی کنم. تنها چیزی که یک

مقدار بد است، ترافیک است که باید با آن کنار بیایم. رفتار مردم با شما چگونه است؟ به‌عنوان مثال وقتی به یک رستوران یا یک منطقه تفریحی می‌روید راحت هستید؟

من تا امروز هنوز به آن صورت که فکرش را نکنید بیرون نیوده‌ام. کلاً خیلی دوست ندارم بیرون بروم و بگردم اما زمانی هم که چنین اتفاقی برایم پیش آمد، افرادی بودند که آمدند و به من درخواست عکس و امضا دادند. اینها برایم جالب بود.

وقتی در بازی اول وارد زمین شدید، منتقدان زیادی شروع به انتقاد کردند. بخصوص در مورد وضعیت بدنی شما. با این حال

در ۲ بازی ۲ گل به ثمر رساندید اما همچنان منتقدان از وضعیت بدنی شما ناراضی هستند. به نظر شما در این زمینه مشکلی وجود دارد؟ بخصوص که الان جزو بهترین گلزنان لیگ ایران هستید.

همانطور که گفتم به حرفی که مردم و منتقدان می‌گویند و می‌نویسند اهمیت نمی‌دهم. آنها می‌توانند هر چیزی که دل‌شان

بخواهد، بگویند. اگر قرار بود تحت تأثیر این حرف‌ها قرار بگیرم، رزومه و کارنامه من مثل حالا نبود. من در بهترین لیگ جهان بازی کرده‌ام. در لیگ برتر، بوندس لیگا و اردی‌ویزه هلند گل زده‌ام. با این حال مردم

می‌توانند هر چیزی که دوست دارند به زبان بیاورند اما اینها تأثیر مثبت و منفی روی من نمی‌گذارد. یک هفته تبدیل به قهرمان می‌شوم و هفته بعد نه، همه اینها برایم خوب است و مشکلی از این بابت ندارم.

آیا آقای گلی هدف شما در ایران است؟ اهداف من برای خودم هستند و نزد خودم محفوظ. عددی در ذهنم دارم که دوست دارم به آن برسیم. البته شخصی است و نمی‌توانم تعداد آن را به زبان بیاورم.



واکنش تند پرسپولیس به صحبت‌های تاج و کوتاه آمدن رئیس فدراسیون شرایط کسب مجوز حرفه‌ای یکسان است

آسیا را خواهد داشت. حال جای سؤال دارد که چرا رئیس فدراسیون فوتبال چنین اظهارنظری داشته است. از فدراسیون فوتبال انتظار داریم شفاف‌سازی لازم را هرچه سریعتر در این ارتباط انجام دهد و به منظور عدم ایجاد تنش در فضای جامعه و فوتبال، دقت نظر لازم در ارتباط با اظهارنظرها صورت بگیرد.» بعد از این اطلاعیه مهدی تاج در مصاحبه کوتاهی گفت: «شرایط کسب مجوز حرفه‌ای ای برای همه تیم‌ها و استقلال پرسپولیس یکسان است و فدراسیون فوتبال برای رفع تمام موانع و مشکلات موجود برای کسب مجوز حرفه‌ای به این تیم‌ها کمک خواهد کرد.»

با توجه به این که به دلیل تغییر تقویم از سوی کنفدراسیون، امسال لیگ قهرمانان آسیا برگزار نمی‌شود، قهرمانان لیگ برتر و جام حذفی سال قبل همراه با قهرمانان فصل جاری در دوره آتی لیگ قهرمانان آسیا حضور پیدا می‌کنند و اظهارات فعلی رئیس جدید فدراسیون با این مسأله در تناقض است. از سوی دیگر حتی اگر فرض را بر این بگذاریم که سهمیه‌های ایران صرفاً از دوره قبلی رقابت‌ها گلچین شوند و قهرمانان فصل جاری برای دوره بعدتر لیگ قهرمانان معرفی شوند، پرسپولیس در فصل گذشته این سهمیه را دریافت کرده و با هر فرمول و روشی حساب کنیم، پرسپولیس سال آینده شانس حضور در

در این مورد اشتباهی رخ داده است که امیدواریم فدراسیون فوتبال برای برقراری آرامش هر چه سریعتر نسبت به تصحیح آن اقدام کند. آقای تاج در کنفرانس خبری خود آن گونه که منتشر شد، مطرح کردند که پرسپولیس اگر هم قهرمان شود در لیگ قهرمانان آسیا حضور ندارد. این اظهارنظر را اشتباه در گفتار تلقی کرده‌ایم و نه افزایش اقدامات احتمالی علیه پرسپولیس و هواداران آن. اشتباه بودن مطلب عنوان شده را نیز از این جهت مطرح می‌کنیم که چندی پیش در جریان جلسات با آقای کامران‌فر، دبیر کل فدراسیون فوتبال و همچنین رئیس کمیته حرفه‌ای‌سازی اعلام شد

بعد از صحبت‌های رئیس جدید فدراسیون فوتبال درباره نحوه تقسیم سهمیه‌های لیگ قهرمانان آسیا در فصل آینده و اینکه قهرمان فصل قبل (استقلال) قطعاً به آسیا می‌رود و قهرمان این فصل نه، موجی از اعتراض‌ها در فضای مجازی مطرح شد. به دنبال اعتراض هواداران، باشگاه پرسپولیس هم اطلاعیه داد: «رئیس فدراسیون فوتبال ایران در اولین اظهارنظر خود پس از تصدی مسئولیت، درباره نحوه تخصیص سهمیه‌ها اظهارنظر عجیب و حیرت‌آوری داشتند. نمی‌دانیم مجموعه اظهارات ایشان درباره سایر مسائل، همچون صحبت درباره سهمیه لیگ قهرمانان آسیا بوده است یا نه ولی

سوژه

